UBND TỈNH LÀO CAI
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:        /SGTVT-VP

V/v rà soát đánh giá TTHC đủ điều

kiện thực hiện dịch vụ công trực
tuyến toàn trình, dịch vụ công trực

một phần

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Các phòng chuyên môn nghiệp vụ thuộc Sở.

Căn cứ văn bản số 1441/STTT-BCVTCNTT ngày 21/10/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc thực hiện rà soát, đánh giá và cung cấp danh
mục các TTHC thuộc phạm vi chức năng quản lý và thẩm quyền giải quyết.

Để đảm bảo việc triển khai thực hiện có hiệu quả các chỉ đạo của UBND

tỉnh về công tác chuyển đổi số, cải cách hành chính, kiểm soát TTHC. Giám đốc
Sở Giao thông vận tải yêu cầu các phòng chuyên môn nghiệp vụ tập trung rà

soát đánh giá lại các TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết,  lập danh sách TTHC
đủ điều kiện thực hiện dịch vụ công trực tuyến toàn trình, dịch vụ công trực một

phần và TTHC còn lại theo 3 cấp tỉnh, huyện, xã theo biểu mẫu của các Phụ lục
1,2, 3 gửi kèm (*Lưu ý: cập nhật đầy đủ danh mục TTHC đủ điều kiện thực

hiện dịch vụ công trực tuyến toàn trình, một phần theo Quyết định của các Bộ,
ngành đã công bố)

 Danh mục các TTHC đáp ứng yêu cầu cung cấp DVC trực tuyến toàn
trình,  một phần trong tiếp  nhận,  giải  quyết TTHC trên môi trường điện tử gửi

về Văn phòng Sở trước ngày 05/11/2024 để tổng hợp báo cáo lãnh đạo Sở.

Đây là nhiệm vụ trong tâm trong việc thực chỉ đạo của UBND tỉnh về công
tác kiểm soát TTHC, yêu cầu các phòng chuyên môn nghiệp vụ nghiêm túc triển

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;   T.
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng CM (t/hiện) ;
- Lưu VT,VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Văn Hữu Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T16:09:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Văn Hữu Thành<vhthanh-sgtvt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T17:19:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<contact-sgtvt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T17:19:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<contact-sgtvt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T17:19:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<contact-sgtvt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T17:20:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<contact-sgtvt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!